
Uchwała nr 01/12/11/2019 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

z dnia 12.11.2019. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku w 

roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 

Przyrodniczych UW (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w postępowaniu rekrutacyjnym, 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych wyznacza promotorów i promotorów 

pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych I roku, w roku akademickim 2019/2020, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Jerzy Tiuryn 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk  

Ścisłych i Przyrodniczych 

  


